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開  札  状  況 落札

摘要
金    額

予 定 価 格

件 名

第3回

4

業    者    名
第1回

金    額

3

順位

第2回

金    額順位 順位

3,410,000

3,460,000 4

大栄測量設計株式会社

厚木測量設計株式会社

2

1

3,460,000

3,350,000

3,400,000

令和２年度　地籍調査事業(第０２計画区)業務委託

3

最 低 制 限 価 格

¥3,550,000

¥2,840,000

2

4

入札経過調書

管 理 番 号1

落札

三枝測量設計株式会社

株式会社小橋

株式会社アーバングラフィック


